少云府〔2023〕5号

重庆市铜梁区少云镇人民政府

 关于成立落实食品安全“两个责任”工作机制工作领导小组及工作专班的通知

各村（社区），镇食药安委各成员办站所：
为扎实推动我镇食品安全“两个责任”（属地管理责任和企业主体责任）工作机制落地见效，强化组织领导，决定成立铜梁区少云镇落实食品安全“两个责任”工作机制工作领导小组及工作专班。现就有关事项通知如下：
一、领导小组组成人员
组  长：刘有春  镇食药安委副组长、镇长
副组长：徐  伟  镇食药安委副组长、镇党委委员、副镇长
曾永高  副镇长
张  杰  镇食药安委副组长、少云市场监管所所长
成  员：陈有新  （镇平安办主任）
彭  芳  （镇财政办负责人）
祝义伦  （镇城管办负责人）
陈富强  （镇经发办负责人）

陈  果  （镇农服中心负责人）
李  燕  （镇民政办负责人）
陈  鹏  （镇应急办主任）
杨道望  （少云派出所所长）
王世明  （少云镇中心卫生院书记）
廖庆华  （少云镇学管中心负责人）
邱德洪  （少云村党支部书记）
张  建  （大佛村党支部书记）
陈金华  （老君村党支部书记）
练  旭  （七宝村党支部书记）
彭  忠  （海棠村党支部书记）
蒲建忠  （转龙村党支部书记）
周良洪  （向阳村党支部书记）
柏  强  （石庙村党支部书记）
江  中  （塔坡村党支部书记）
唐忠富  （高碑村党支部书记）
欧祖荣  （双堰村党支部书记）
陈西德  （砚池村党支部书记）
彭  杰  （琼江社区居委会书记）
高  媛  （长滩社区居委会书记）
领导小组工作职责
领导小组负责研究确定我镇落实食品安全“两个责任”工作机制重要事项，安排部署重点工作，统筹推进各项任务，组织对各村（社区）落实食品安全“两个责任”工作机制的督导，协调解决相关工作中的重大问题。

工作机构
领导小组下设办公室于少云市场监管所（工作专班），负责领导小组日常事务，协助区局完成各项工作任务，集中力量攻坚，推动指导各村（社区）落实食品安全“两个责任”（属地管理责任和企业主体责任）。镇食药安委副主任、党委委员、副镇长徐伟同志兼任办公室主任（工作专班组长），少云市场监管所所长张杰同志兼任办公室副主任。负责统筹各项工作的开展，包括日常资料的收集汇总，指导其开展包保工作的宣贯和培训，督促包保干部开展督导，组织开展督查考评，包保信息日常维护工作、包保督导移动端应用APP管理和指导，确保各项包保任务落实落地。

                                重庆市铜梁区少云镇人民政府
                        2023年1月6日

重庆市铜梁区少云镇党政办                      2023年1月6日